
INTERINTERAKCE

100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130 • interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

2016II

100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130 • interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

INTERDENT®



2

EndoVac
Systém představující jednoduchou a bezpečnou techniku výplachu 
kořenových kanálků. Použitím negativního tlaku je dezinfekční roztok 
aplikován do koronární kavity zubu a pak je odsáván z apikální části 
kořenového kanálku. Velké částice se z kořenového kanálku odstraňují 
speciálním nástrojem s makrokanylou, malé mikroskopické částice 
speciální mikrokanylou s laserově vytvořenými otvory.

BEZPEČNOST
EndoVac tahá irigační prostředek hluboko do kanálku 
a vypouští jej přes sací otvory, takže nevzniká riziko 
zatlačení hypochloritu sodného za apikální otvor.

EFEKTIVITA
Systém EndoVac umožňuje irigaci v plném rozsahu 
pracovní délky, takže můžete konečně dosáhnout 
na poslední kritické 3–4 mm, které doteď často 
zůstávaly neošetřeny.

ÚSPĚCH
Systém EndoVac vytváří silný proud přečerpávající 
dezinfekční irigační prostředky přes celý kanálkový 
systém, takže bakterie ničí rychleji a efektivněji.

EndoVac je složen ze čtyř součástí 

 Multiportový adaptér (MPA)

 Hlavní aplikační špička (MDT)

 Makrokanyla

 Mikrokanyla

21.990 Kč
1 SADA EndoVac 

Kompletní instalační souprava

(Multiportový adaptér, 2× souprava násadec / prstový násadec, 
2× souprava hadiček, 20× makrokanyly, 20× mikrokanyly 25 mm, 

20× aplikační špičky, 6× stříkačky 20 ml na NaOCl, 
6× stříkačky 3 ml na EDTA, příslušenství)

9.990 Kč1 SADA EndoVac Starter kit

(Multiportový adaptér, souprava násadec/prstový násadec, souprava 
hadiček, 5× makrokanyly, 5× mikrokanyly 25 mm, 5× aplikační 

špičky, 6× stříkačky 20 ml na NaOCl, 6× stříkačky 3 ml)

Ceny na této straně nelze kombinovat s dalšími slevami.



3interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

IMPRINT 4
Imprint 4 je nejrychleji tuhnoucí A-silikonová otiskovací hmota díky 
aktivnímu samozahřívání. Chemická reakce způsobí, že se hmota 
aktivně a rychle zahřeje na tělesnou teplotu po uplynutí pracovního 
času, čímž výrazně urychlí tuhnutí. Je vysoce hydrofi lní, dokonce 
i ve viskózním stavu, a díky své optimální zatékavosti zachytí i ten 
nejmenší detail. Dodává se ve sladěných kontrastních barvách, 
různých viskozitách, s různými pracovními časy a dobou tuhnutí. 
Má příjemnou mátovou chuť.

ELASTIC CROMO
Alginátová otiskovací hmota s barevnou 
indikací průběhu tuhnutí a možností odlití 
otisku až po 120 hodinách.

OPTOSIL / XANTOPREN
Velmi výhodné balení kvalitní kondenzační 
silikonové otiskovací hmoty.

959 KčOptosil / Xantopren 

(900 ml Optosil Comfort Putty + 140 ml Xantopren L 
+ 60 ml vytvrzovací pasty)

289 Kč
Xantopren L 

140 ml469 Kč
Optosil Comfort 

Putty 900 ml 239 Kč
Vytvrzovací pasta 

60 ml

109 Kč
Elastic Cromo

450 g

3.769 Kč
Imprint 4 Penta Putty / 

Heavy / Super Quick Heavy

(Zkušení balení: báze a katalyzátor 360 ml, krém 50 ml, 
15× kanyla, 5× koncovka)

5.999 Kč
Imprint 4 Penta Putty / Heavy / 
Super Quick Heavy 2×360 ml

2.899 Kč
Imprint 4 Super Quick Ultra Light / Light / Regular

Imprint 4 Light / Regular 4×50 ml

ZDARMA+ Penta kanyly 30 ks

PHASE PLUS
Bezprašná tixotropní alginátová otiskovací hmota 

s mátovou příchutí a třístupňovou barevnou indikací 
průběhu tuhnutí. Má krátkou dobu tuhnutí a povrch 

otisku je velmi hladký.

SILOFLEX PLUS
Silikonová otiskovací hmota typu C s pastovým katalyzátorem.

239 Kč
Phase Plus

453 g

Silikonová otiskovací hmota typu C s pastovým katalyzátorem.

429 Kč
Silofl ex Plus 
Light 200 g

779 Kč
Silofl ex Plus 

Putty 1.350 g

259 Kč
Silofl ex Plus 

Catalyst 60 g

NOVINKA



4 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

AKCE

IMPRESSION COMPOUND
Termoplastická otiskovací hmota v tyčinkách 
pro otisky v měděné obroučce a pro doplnění 
k okrajům otiskovací lžíce. Zelené tyčinky 
s pracovní teplotou 50 °C.

XANTOPREN M MUCOSA
Otiskovací materiál pro okraje funkčních otisků a kompletní 
otisky sliznice bezzubých čelistí.

AKCEINTER

599 Kč
Xantopren M Mucosa 

140 ml 239 Kč
Xantopren 

vytvrzovací pasta 60 ml

CERADENT
Plotýnkový vosk pro registraci skusu, tvárný 

již při mírně zvýšené teplotě.

TISSUE CONDITIONER
Měkký akrylový rebazovací materiál k podkládání zubních snímacích 

náhrad. Lze jej použít i k ošetření tkání a zhotovení funkčních otisků. Doba 
tuhnutí v ústech je 5 minut, je možné opakovaně přidávat nový materiál.

PODKOVY PRO REGISTRACI SKUSU
Voskové podkovy pro registraci 

skusu vyztužené gázou.

489 KčCeradent 1000 g

539 Kč
Impression compound 

zelený 15 tyčinek

ULTRAPAK CLEANCUT
Speciálně tkané retrakční vlákno ve tvaru řetízku vyrobené 
ze 100% bavlny. Ultrapak Cleancut je možno napustit 
hemostatikem. Samořezný systém Cleancut na víčku krabičky 
umožňuje velmi snadné a pohodlné odříznutí vlákna. 
Délka vlákna v lahvičce je 244 cm.

579 Kč
Ultrapak Cleancut

síla 000

519 Kč
Ultrapak Cleancut 

síla 00

469 Kč
Ultrapak Cleancut
síla 0, 1, 2 nebo 3

539 Kč
Voskové podkovy

20 ks

3.199 Kč
Tissue conditioner 

růžový / bílý

(90 g prášek, 101 ml tekutina, 
15 ml Coating Agent, příslušenství)



5interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

ANA 2000 HCAA
Amalgám bez gama 2 fáze a bez preamalgamace. 
Dodává se v lisovaných tabletách s kapslemi rtuti nebo jako piliny.

CAPMIX
Univerzální míchací přístroj pro 
kapslované dentální materiály. 
Vyznačuje se velmi praktickým 
držákem kapslí s automatickou 
retencí, do kterého se kapsle 
snadno vkládají. Možnost volby 
míchacích časů (1– 39 sekund) 
a nastavení předvoleb.

SUPER ETCH
Leptací gel s obsahem 37% 

kyseliny fosforečné.

GLUMA BOND UNIVERSAL
Bond pro všechny bondovací techniky, total etch, selektivní etch, self-etch. 
Široká škála indikací přímých i nepřímých výplní, vhodné i na opravu keramiky.

4.999 Kč
ANA 2000 HCAA 

piliny 250 g

5.999 Kč
ANA 2000 HCAA 
Duett 400 dávek

NOVINKA

1.399 KčGluma Bond Universal 4 ml

549 Kč
Super etch 

9,6 ml stříkačka (12 g)

ADPER SINGLE BOND 2
Adhezivní přípravek typu Total Etch s technologií 

nanoplniva. Je určen pro kompozitní a kompomerní 
výplně, adhezivní cementování keramických fazet, 

kovových, keramických nebo kompozitních nepřímých 
náhrad, desenzibilizaci citlivých krčků a opravy 

keramických, metalokeramických a kompozitních náhrad.

 KELÍMEK NA AMALGÁM
Speciální tvar dna kelímku umožňuje snadné 

a bezpečné plnění amalgámových pistolí. 
Průměr kelímku je 3,5 cm, výška 3,5 cm.

1.899 Kč
Adper Single Bond 2 

6 g

9.999 KčCapmix

Při odběru kapslovaného materiálu 

3M Espe v hodnotě 20.900 Kč 

(v ceníkových cenách) Capmix ZDARMA

429 Kč Kelímek na amalgám

(Do vyprodání zásob)



6 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

EVERX POSTERIOR
Vlákny zesílený kompozit nahrazující dentin, používaný společně s konvenčními 

kompozity (např. G-ænial Posterior), které nahrazují sklovinu. Vlákna zabraňují vzniku 
a šíření prasklin, které jsou považovány za hlavní příčinu selhání kompozitních výplní. 

Tato vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení všech rozsáhlých kompozitních 
výplní. Díky svým jedinečným vlastnostem otevítá everX Posterior nové možnosti pro 
sanaci rozsáhlých kavit formou přímé výplně. Polymerovat lze až 5 mm silnou vrstvu 

materiálu, materiál se váže ke kompozitu i zubním tkáním. 

G-ÆNIAL UNIVERSAL FLO 
Samolešticí univerzální zatékavý kompozit.

VERTISE FLOW
Nový samoadhezivní fl ow kompozit na bázi technologie OptiBond. 
Zabudování adhezivní složky do fl ow kompozitu velmi zjednodušuje 
zpracování výplní. Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, UO.

CHARISMA CLASSIC
Mikrohybridní kompozit Charisma Classic je klasický výplňový materiál 
s druhou generací technologie plniva Microglass. Charisma Classic se 
lehce a rychle modeluje díky krémové konzistenci a lze ji také snadno leštit 
a dosáhnout tak vysokého povrchového lesku. Dodává se v odstínech 
A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3, OA3.5.

FILTEK ULTIMATE / FILTEK ULTIMATE FLOW
Nanokompozitní výplňový materiál s vylepšenou technologií umožňuje ještě vyšší 
stálost naleštění a odolnost proti abrazím a frakturám. Zatékavý nanokompozit 
Filtek Ultimate Flow má vynikající estetické vlastnosti, lepší odolnost vyleštěného 
povrchu, nízkou abrazi a snížené polymerační smrštění.

4.999 Kč
Charisma Classic sada 8 × 4 g 

s Gluma 2Bond

1.479 Kč
G-ænial Universal Flo 2 ml 

jednotlivé odstíny

1.999 Kč
everX Posterior 

15 × 0,25 g 6.199 Kč
everX Posterior 

50 × 0,25 g

3.499 KčVertise Flow sada

(4×2 g odstíny A2, A3, A3,5, UO, příslušenství)

1.589 Kč
Vertise Flow 2 × 2 g 

jednotlivé odstíny

1.369 Kč
Filtek Ultimate 4 g 
jednotlivé odstíny1.499 Kč

Filtek Ultimate Flow 2× 2 g 
odstíny A1, A2, A3, A3.5 nebo A4

899 Kč
Filtek Ultimate Flow 1× 2 g 

odstíny B1, B2, C2, D2, W, XW nebo OA3
(Do vyprodání zásob)

499 Kč
Charisma Classic 4 g 

jednotlivé odstíny



7interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

MAXCEM ELITE 
Samoleptací, samoadhezivní kompozitní 
fi xační duálně tuhnocí cement pro 
nepřímo zhotovované náhrady. 

RIVA LIGHT CURE / RIVA LIGHT CURE HV
Radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí modifi kovaný skloionomerní výplňový materiál s vysokou 
viskozitou. Díky vynikající adhezi, uvolňování fl uoridů, vysoké pevnosti a estetice je doporučován 
pro širokou škálu klinických aplikací. Viskozita Riva Light Cure HV je desetkrát vyšší než u Riva LC.

KETAC MOLAR EASYMIX A.R.T.
Skloionomerní cement s vysokou pevností pro výplně v distálním úseku.

2.389 Kč
Riva Light Cure 

50 kapslí 

(Odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B2, B3, B4, 
C2, C4, Bleach, sada)

2.389 Kč
Riva Light Cure HV 

50 kapslí 

(Odstíny A1, A2, A3, A3,5, B1)

1.199 Kč
Ketac Molar Easymix A.R.T.

15 g prášku A3, 10 g tekutiny

EASYCORE / BUILD-IT FR 
Duálně tuhnoucí nebo samotuhnoucí kompozitní materiál (nyní také 

s novým názvem Build-It FR) vyztužený skleněnými vlákny určený 
k dostavbám jak vitálních, tak zejména endodonticky ošetřených zubů 
ve spojení se skleněnými či prefabrikovanými kovovými čepy. Dodává 

se v automix stříkačkách, duálně tuhnoucí v odstínech A2, A3, OW 
a samotuhnoucí v odstínech modrá a zlatá.

2.199 Kč
EasyCore / Build-It FR 

Intro Kit

(5 × 8,6 g v odstínech A2, A3, opákní bílý, modrý, zlatý, 
40× kanyly, 40× intraorální koncovky)

719 Kč
EasyCore / Build-It FR 

8,6 g jednotlivé odstíny

 FUJI IX / FUJI IX FAST /  FUJI IX EXTRA
Skloionomerní cementy pro výplně a dostavby v laterálním úseku chrupu. 

Varianta FAST má kratší dobu tuhnutí. Fuji IX EXTRA má velmi vysokou 
translucenci a uvolňuje třikrát více fl uoridových iontů než FAST.

nepřímo zhotovované náhrady. nepřímo zhotovované náhrady. 

ZDARMAPři nákupu 3 balení 
aplikační pistole 

4.559 KčMaxCem Elite sada 

(2×5 g čirý, 5 g bílý, 5 g bílý opákní, 5 g žlutý, 30× míchací 
kanyly, 20× míchací kanyly se širokým otvorem, 10× intraorální 

koncovky, 10× koncovky pro plnění kořenových kanálků)

3.399 Kč
Fuji IX Fast 

50 kapslí 

(Odstíny A1, A2, A3, A3,5, B2, B3, C4)

3.399 Kč
Fuji IX 

50 kapslí 

(Odstíny A2, A3, A3,5, B2, B3, C4)3.799 Kč
Fuji IX Extra 

50 kapslí 

(Odstíny A1, A2, A3, A3,5, B1, B2, 
B3, C4, sortiment)



8 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

RELYX TEMP NE
Provizorní fi xační cement bez eugenolu pro cementování provizorních 

a defi nitivních korunek a můstků. Lze aplikovat v tenké vrstvě a vazba k zubu je 
velmi pevná. Zbytky cementu 

zůstávají po sejmutí na náhradě.

CAVITON
Provizorní výplňový materiál pro standardní 
kavity a po endodontickém ošetření. Tuhnutí se 
iniciuje vodou a slinami, snadno se odstraňuje.

UNIFAST III
Chemicky tuhnoucí akrylátová pryskyřice pro 
provizorní inleje, korunky, můstky a opravy. Je 
materiálem velmi příjemné konzistence s rychlou 
dobou aplikace a dokonalou volbou pro dlouhodobá 
provizoria. Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A3.5, 
B2, E3, incizální, průsvitný, růžový a růžový s vlákny.

 ASPHALINE TEMP
Provizorní výplň zubních kanálků obsahující polymerní adsorbní jód, 
který se plynule uvolňuje a působí jako účinná dezinfekce zaručující 

autosterilizaci pasty po celou dobu použití. Asphaline Temp vytváří 
mechanickou bariéru, která zabraňuje vniknutí bakterií a virů 

do zubního kanálku. Také spolehlivě ničí mikroorganismy na hranici 
mezi dentinem a provizorní výplní. Asphaline Temp chrání zubní 

apex, nezbarvuje zuby, má neutrální chuť a je rentgenokontrastní. 
Pastu lze velmi jednoduše aplikovat a odstraňovat běžnými nástroji.

899 KčRelyX Temp NE

(36 g báze + 16 g katalyzátoru)

2.699 KčUnifast III sada

(2 × 35 g prášek v odstínech A2, A3, 
42 ml tekutina, příslušenství)

449 KčCaviton 30 g

879 Kč
Asphaline 
Temp 7 g 

PROTEMP 4
Kompozit pro zhotovení provizorních 
náhrad, který se vyznačuje vysokou 
odolností vůči frakturám, abrazivní 

stabilitou, vysokou estetikou 
a snadným zpracováním.

2.899 Kč
Protemp 4 

jednotlivé odstíny 50 ml 

(A1, A2, A3, A3.5, B3, míchací kanyly 16 ks)

759 KčDycal Dentine nebo Ivory

(13 g báze + 11 g katalyzátoru)

4.799 KčProtemp 4 sada

(50 ml odstín A2, 16 ks míchací kanyly, míchací pistole)

DYCAL
Kalciumhydroxidový preparát pro přímé i nepřímé překrytí pulpy.



9interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

MIRAJECT ENDOTEC LUER / DUO
Flexibilní proplachovací kanyly k výplachům kořenových kanálků s jedním nebo dvěma 
(Duo) postranními otvory. Díky těmto otvorům a zaoblenému zakončení je zamezeno 
poškození apexu a kanálek je proplachován v celé své délce. Délka kanyl je 25 mm.

PERMA EVOLUTION
Dvousložková defi nitivní kořenová výplň ve dvojité automix stříkačce. 
Neobsahuje jodoform ani paraformaldehyd, je rentgenokontrastní, 
biokompatibilní a má i silné mikrobiocidní účinky. Je objemově stálá, 
má silnou adhezi k dentinu a snadno se zpracovává.

FILECARE
Lubrikační přípravek, který šetří kořenové nástroje a usnadňuje 

odstranění debris z kořenového kanálku. Umožňuje tubulární 
penetrace medikamentů a výplňových materiálů.

PLASTOVÉ STŘÍKAČKY PRO KANYLY
Jednorázové plastové stříkačky se závitem Luer Lock 

pro bezpečné nasazení kanyly. Zásobník stříkaček 
je opatřen stupnicí pro kontrolu optimálního množství.

399 KčStříkačka 5 ml, 10 ks

1.149 KčPerma Evolution sada

(12 g Perma Evolution, 20 ks míchací kanyly, 20 ks koncovky)

1.099 KčPerma Evolution 12 g

359 KčFileCare 3 ml1.699 Kč
FileCare 
5 × 3 ml

L mm

Dřík OBJ. Č. 025 030 035 040
204 RA L = 21 178.21.204. ... 025 030 035 040

 Sortiment 178.21.204 SO 025 030 035 040
204 RA L = 25 178.25.204. ... 025 030 035 040

 Sortiment 178.25.204 SO 025 030 035 040

 Plnič bez bezpečnostní spirály
↻max.  800
Balení 4 ks, sortiment po 1 ks (cena za balení)

L mm

Dřík OBJ. Č. 025 030 035 040
204 RA L =  21 178S.21.204. ... 025 030 035 040

 Sortiment 178S.21.204 SO 025 030 035 040
204 RA L = 25 178S.25.204. ... 025 030 035 040

 Sortiment 178S.25.204 SO 025 030 035 040

Plnič s bezpečnostní spirálou
↻max.  800
Balení 4 ks, sortiment po 1 ks (cena za balení)199 Kč 229 Kč

PLNIČE
Kvalitní plniče bez nebo s bezpečnostní spirálou. Velikosti ISO 25, 30, 35 a 40 v délkách 21 nebo 25 mm. 

Balení 21 G ∅ 0,80 mm 
zelená

23 G ∅ 0,60 mm 
modrá

25 G ∅ 0,50 mm 
červená

27 G ∅ 0,40 mm 
šedá

30 G ∅ 0,30 mm 
žlutá

Endotec Luer 25 ks HA254216 HA254217 HA254218 HA254228 HA254219
Endotec Duo 25 ks HA254230 HA254231 HA254232 HA254233
Cena Kč 999,- 999,- 999,- 999,- 999,-



10 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

PROPHY REPAIR
Profylaktická pasta obsahující silikáty, které jsou 

aktivovány po celou dobu čištění do konečného doleštění. 
Příchuť máty, neobsahuje lepek.

TOOTH MOUSSE / MI PASTE
Tooth Mousse – bioaktivní dentální krém bez cukru s obsahem Reacaldentu pro obnovení minerální rovnováhy v dutině ústní. 
Používá se u pacientů se salivačními vadami, se ztíženou ústní hygienou, po bělení zubů a ke snížení přecitlivělosti dentinu. 
MI Paste Plus – pasta s obsahem Recaldentu a fl uoridu. Používá se např. pro pacienty s vyšším rizikem agresivního zubního 
kazu a ztrátou zubní tkáně, v průběhu ortodontické léčby, v době těhotenství. Pasty se dodávají v 5 příchutích: meloun, 
jahoda, tutti-frutti, máta a vanilka.

2.489 Kč
Tooth Mousse / MI Paste 

Promo balení 5 + 1

549 Kč
Tooth Mousse / MI Paste 
jednotlivé příchutě 40 g

jahoda, tutti-frutti, máta a vanilka.

479 Kč
Prophy Repair 

95 g

CLEANIC
Univerzální profylaktická pasta 
zaručuje maximální vyčištění 
a vyleštění v jednom kroku 
s nízkou abrazí skloviny a dentinu. 
Příchuť máta, zelené jablko, nově 
i s ovocnou příchutí.

  PROFYLAKTICKÉ KARTÁČKY
Kalíšky z přírodních vláken nebo nylonu.

Nylonové kartáčky se dodávají ve dvou tvrdostech – 
měkčí růžové a střední bílé.

19 Kč
Profylaktický kartáček 

1 ks

569 Kč
Cleanic s fl uoridem 

100 g jednotlivé příchutě

569 Kč
Cleanic bez fl uoridu 
100 g příchuť máta

ZDARMA+ žluté profylaktické 
gumičky 24 ks

GLUMA DESENSITIZER
Přípravek pro použití v hypersenzitivních cervikálních oblastech. Po aplikaci je 

zajištěna okamžitá úleva od bolesti a dlouhodobá ochrana.

1.399 Kč
Gluma Desensitizer 

5 ml

POLANIGHT
Polanight je vysoce viskózní pH neutrální gel 
obsahující fl uor a karbamid peroxidu, určený 
pro kosmetické bělení. Směs gelů s vysokým 
obsahem vody zajišťuje minimální citlivost 
a výborný výsledek po aplikaci.

739 Kč
Polanight 16 %

4 × 1,3 g



11interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

SOF-LEX
Disky pro dokončení a leštění 

kompozitních výplní. Dodávají se ve dvou 
průměrech a čtyřech hrubostech.

  POLYESTEROVÉ PÁSKY
Řezané polyesterové pásky, délka 80 mm, 

šířka 6 / 8 / 10 mm, tloušťka 0,05 mm.

SOFT TISSUE TRIMMER
Chirurgický keramický nástroj do turbínky – náhrada skalpelu. 

Při použití se výrazně sníží krvácení.

MEZIZUBNÍ DŘEVĚNÉ KLÍNKY
Barevně značené mezizubní klínky v různých velikostech (1 – oranžové, 2 – žluté, 
3 – červené, 4 – modré, 5 – zelené, 6 – bílé) vyrobené ze speciálního dřeva.

219 Kč
Mezizubní klínky sortiment 

6 velikostí 100 ks

199 Kč
Mezizubní klínky 

jednotlivé velikosti 100 ks

559 Kč
Sof-Lex disky 50 ks

různé průměry a hrubosti

METAFIX 
Matrice All-in-One s integrovaným systémem 
napínaní a otevíraní se používají pro kompozitní 
výplně II. třídy MO/OD/MOD v laterálním 
úseku chrupu. Snadno se upevňují a pomocí 
uvolňovacího mechanismu se jednoduše vyjímají. 
Umožňují tvarování výplně s jasnými konturami 
pro vytváření perfektních bodů kontaktu, zajišťují 
přehledné pracovní pole.

NAPÍNAČE MATRIC
Univerzální napínač Ivory se dodává 
v různých velikostech. Napínač 
Nyström pro levou a pravou stranu 
umožní vytvořit ideální bod kontaktu.

529 Kč
Napínač Ivory č. 8 

šíře 5 mm, 6 mm, 7 mm

1.499 Kč
Napínač Nyström 
šíře 6 mm, 1 pár

1.489 Kč
Metafi x matrice 50 ks 
malé / střední / velké

1.299 KčSoft Tissue Trimmer
L mm 5,0 8,0
Průměr ∅ 1/10 mm 016 016
Dřík 314 FG OBJ. Č. EDSTT249 EDSTT250

STT249
STT250
↻  300.000 – 500.000
Balení 1 ks

149 Kč
Polyesterové pásky 

jednotlivé šířky 100 ks



12 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

CITOJECT
Karpulová stříkačka pro intraligamentární anestezii se vyznačuje snadnou 

a bezpečnou manipulací. Jejím použitím docílíme rychlého nástupu  anestezie 
do cca 30 sekund.

KARPULOVÉ JEHLY SOPIRA
Sterilní kanyly s dvojitým fazetovaným ostřím 
a speciálním silikonovým povlakem pro zajištění 
snadného průchodu tkáněmi. Dodávají se 
v rozměrech 0.3×12, 0.3×16, 0.3×21, 
0.3×25, 0.4×25, 0.4×38.

INTRAORÁLNÍ RTG FILMY
Intraorální rentgenový fi lm s vysokou kvalitou obrazu při nízké dávce záření.

KARPULOVÉ JEHLY SOPIRAKARPULOVÉ JEHLY SOPIRA

a speciálním silikonovým povlakem pro zajištění 

KARPULOVÉ JEHLY SOPIRAKARPULOVÉ JEHLY SOPIRA

a speciálním silikonovým povlakem pro zajištění 

259 Kč
Karpulové jehly 100 ks 

jednotlivé rozměry

8.999 Kč
Karpulová stříkačka 

Citoject

  LIHOVÝ KAHAN Z ČIRÉHO SKLA
Lihový kahan z čirého skla s bočním plněním. Komplet včetně víčka, hořáku a knotu. 
Obsah cca 90 ml, výška 123 mm, průměr 79 mm.

889 KčKahan z čirého skla

OBÁLKY NA RTG SNÍMKY
Souvislý pás průhledných pouzder na RTG snímky se dodává v balení se 160 ks nebo 

480 ks pouzder. Pro archivaci snímků o velikosti 2 × 3 cm nebo 3 × 4 cm.

799 Kč
Agfa Dentus M2 Comfort 

3 × 4 cm 150 ks

 VZORNÍK  VITAPAN  CLASSICAL
Klasický Vita vzorník obsahuje 16 odstínů: červenohnědé (A1, A2, 
A3, A3.5, A4), červenožluté (B1, B2, B3, B4), šedé (C1, C2, C3, 

C4), červenošedé (D2, D3, D4). Vzorník je možné rozšířit 
o extrasvětlé bleach odstíny 0M1, 0M2, 0M3.

2.349 Kč
 Vitapan  Classical 
s Bleach odstíny1.999 Kč Vitapan  Classical

939 Kč
Obálky na RTG snímky 

480 ks 379 Kč
Obálky na RTG snímky 

160 ks 



13interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

15. 7. 2016 PLATÍ DO 

ROUŠKY
Barevné roušky s vloženým drátkem pro snadné tvarování a fi xaci.

APLIKÁTORY
Speciální aplikátory pro přesné 

nanášení bondů a jiných tekutin. 
V barvách červená, žlutá, 

zelená a modrá.

KOLÉNKOVÉ NÁSADCE KAVO
EXPERTmatic E20L násadec 1:1 – skleněný světlovod, oddělená voda a vzduch, 

tlačítkové upínání, termodezinfekce, sterilizace až do 135 °C.
EXPERTmatic E25L násadec 1:5 – světlovod, oddělená voda a vzduch, vnitřní vedení 

chladícího média, tlačítkové upínání, keramická ložiska, výměnný mikrofi lm pro 
zachytávání nečistot ve vodě, omyvatelný, termodezinfekce, sterilizace až do 135 °C.

119 Kč
Roušky s gumičkou / s úvazky 

50 ks (zelené, modré nebo bílé)

629 KčAplikátory sada 

(4 × 100 ks apliktorů, 2 držáky)

159 Kč
Aplikátory 

jednotlivé barvy 100 ks

SAVKY TRANSPARENTNÍ
Transparentní jednorázové savky z odolného plastu je možné díky vloženému 
drátku jednoduše tvarovat.

69 Kč
Savky transparentní
100 ks, délka 15 cm

ULTRAZVUKOVÉ ČISTIČKY EMMI
Emmi 5P – kompaktní čistička s nerezovou vanou, 
objem 0,5 l.
Emmi 12HC / 20HC / 30HC – čističky s nerezovou 
vanou s vyhříváním, objem 1,2 / 2,0 / 3,0 l. 
Všechny čističky se dodávají s víčkem, 
košíkem a univerzálním čisticím roztokem.

2.799 KčEmmi 5P

5.999 KčEmmi 12HC

7.299 KčEmmi 20HC

11.999 KčEmmi 30HC

16.990 Kč
EXPERTmatic E20L 

násadec 1:1 19.990 Kč
EXPERTmatic E25L 

násadec 1:5

(Do vyprodání zásob, ceny nelze kombinovat s dalšími slevami)



14 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

BECHTOZID SENSITIVE
Sprej pro čištění a dezinfekci povrchů zdravotnických nástrojů a pomůcek, jako 
např. tácků a násadců. Je velmi účinný a zároveň šetrný ke všem materiálům. Má 
nízký obsah alkoholu, proto jej lze použít i na povrchy citlivé na alkohol. Je účinný 
proti bakteriím a houbám během 1 minuty, během 5 minut účinkuje proti M. Terrae 
a HBV/HCV/HIV/BVDV a Vaccinia viry inaktivuje během 1 minuty. Dodává se bez 
parfemace nebo se svěží citrusovou vůní.

999 Kč
Bechtozid Sensitive 5 litrů

bez parfemace / citrus299 Kč
Bechtozid Sensitive 1 litr

bez parfemace / citrus

BECHTOFIX PLUS
Dezinfekční čisticí ubrousky pro rychlé ošetření menších ploch. Během 1 minuty hubí bakterie 
a houby a inaktivují viry HBV/HCV/HIV/BVDV/vaccinia. Jsou šetrné vůči pokožce a všem 
alkoholu odolným plochám, mají příjemnou vůni.

OROLIN PERASEPT
Univerzální prášek pro dezinfekci vyššího stupně lékařských a stomatologických nástrojů 
včetně termolabilních. Rozpuštěním přípravku ve vodě vzniká koncentrovaný roztok 
vhodný pro rychlou sterilizaci. Široké spektrum účinnosti zahrnuje všechny bakterie, spóry, 
mykotické organismy i neobalené viry. Kromě dezinfekčních má i výborné čisticí účinky. 

179 Kč
Bechtofi x Plus 

dóza 120 ks129 Kč
Bechtofi x Plus 

náhradní balení 120 ks

OROLIN BURBATH
Bezaldehydový roztok pro dezinfekci 
rotačních nástrojů. Maximální čistící 

účinnost a krátká doba expozice. 
Roztok je připraven k přímému 

použití, je biologicky odbouratelný.

DESIDENT CAVICIDE
Dezinfekční a dekontaminační přípravek k povrchové 

dezinfekci nástrojů, přístrojů a ostatních pomůcek 
s neporézním povrchem. Tento univerzální prostředek 

je určen k přímému použití, je efektivní proti TB, HBV, 
HCV, virům (hydrofi lním a lipofi lním), bakteriím (včetně 
MRSA a VRE) a houbám. Při správném použití zároveň 

čistí, dekontaminuje a dezinfi kuje, a tím šetří čas.

1.219 Kč
Orolin Burbath 

5 litrů

519 Kč
Orolin Burbath 

2 litry

659 KčDesident CaviCide 5 l

849 KčOrolin Perasept 1 kg

ZDARMA+ pumpa
(Do vyprodání zásob)(Do vyprodání zásob)

255 Kč
Desident CaviCide 

700 ml

ZDARMA+ 200 ml



15

RELYX U200
Samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement vhodný pro všechny druhy materiálů. Vykazuje 

vysokou pevnost vazby, nevyžaduje leptání, priming ani bonding a je odolný vůči vlhkosti.

EQUIA FILL
Skloionomerní samoadhezivní 

výplňový materiál pro distální úsek.

STOJANOVÁ LAMPA MULTI 3 v 1
Součástí balení je odnímatelné zvětšovací sklo a sponka 

na dokumenty a také komponenty pro tři varianty instalace – 
stojanová lampa na podlahu, přichycení na hranu pracovního stolu 

pomocí svorky nebo stolní lampa. Zářivka 24 W je zárukou dostatku 
světla při všestranném využití nejen v ordinaci.

Nabídka za EXTRACENY platí do vyprodání zásob. Nelze ji kombinovat s dalšími slevami.

EXTRACENY

CAVIWIPES
CaviWipes – dezinfekční a čisticí ubrousky 
napuštěné směsí Desident CaviCide s nízkým 
obsahem alkoholu. Tuberkulocidní, bakteriocidní, 
virucidní a fungicidní účinek do 3 minut.

Samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement vhodný pro všechny druhy materiálů. Vykazuje Samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement vhodný pro všechny druhy materiálů. Vykazuje 

119 Kč
CaviWipes 45 ks 

(exp. 9/2016)

Ceníková cena: 192 Kč

1.899 Kč
Relyx U200 Automix 8,5 g

TR (exp. 7/2016)

Ceníková cena: 2.878 Kč

4.499 Kč
everStick Combi sada 

(exp. 9/2016)

Ceníková cena: 7.820 Kč

2.299 Kč
Relyx U200 Automix 8,5 g 
A3 Opákní (exp. 12/2016)

Ceníková cena: 2.878 Kč

EVERSTICK
Výztuže ze skelných vláken pro můstky z vlákny vyztužených kompozitů. 
Pro všechny indikace zahrnující chybějící zuby, a to dočasně nebo 
dlouhodobě. Sada obsahuje: 8 cm everStick C&B, 8 cm everStick Perio, 
5× everStick Post 1,2 mm, 30 cm2 everStick Net, silikonový nástroj 
StickRefi x D, nástroj StickStepper.

GUTAPERČOVÉ ČÍPKY S KÓNICITOU
Gutaperčové čípky s kónicitou 0.4 nebo 0.6.

2.399 Kč
Equia Fill B2 

(exp. 12/2016)

Ceníková cena: 4.500 Kč

999 Kč
Equia Fill B3 

(exp. 5/2016)

Ceníková cena: 4.500 Kč

1.999 Kč
Equia Fill C4 

(exp. 10/2016)

Ceníková cena: 4.500 Kč

1.499 Kč
everStick Perio 1 × 8 cm 

(exp. 10/2016)

Ceníková cena: 2.230 Kč

2.899 Kč
Stojanová lampa 

Multi 3 v 1

Ceníková cena: 4.270 Kč

139 Kč
Čípky s kónicitou 0.4 100 ks 

20–45 (exp. 6/2016)

Ceníková cena: 256 Kč

139 Kč
Čípky s kónicitou 0.6 100 ks 

20/30/35 (exp. 6/2016)

Ceníková cena: 256 Kč



• Ivana Škulavíková Mottlová, tel.: 733 663 406 / Karlovarský, Ústecký kraj, Šluknovsko, Kladensko

• Zita Antošová, tel.: 733 647 117 / Plzeňský kraj, Berounsko, Rakovnicko

• Daniela Horáková, tel.: 739 039 927 / Praha, Středočeský kraj

• Monika Kolátorová, tel.: 604 245 670 / Praha, Středočeský kraj 

• Jan Jaša, tel.: 731 576 099 / Jihomoravský kraj

INTERDENT® 100 00 Praha 10, Foerstrova 12, tel./fax: 274 783 114

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

Dobře padnoucí náhrada 
by Vás neměla nikdy 
překvapit.

Retrakce1
3M™ ESPE™ 
Adstringentní retrakční pasta

3M™ ESPE™ 
Intraorální stříkačka

Aplikace 
krému2

Otisk3
Imprint™ 4 
Otiskovací materiál

www.3m.cz

Když dojde na otiskování, nemusíte volit mezi přesností a jednoduchostí
použití. Otiskovací procedura 3M Vám zajistí obojí. Procedura zahrnuje 
produkty, které jsou jednoduché a dávají Vám kontrolu při každém kroku. 
A-silikony a polyétery jsou navrženy pro zlepšení Vašich každodenních 
postupů i u náročnějších případů. Je to nejsnadnější způsob, jak dělat 
lepší otisky.

Dobře padnoucí náhrada 
by Vás neměla nikdy 
překvapit.

Retrakce1
3M™ ESPE™ 
Adstringentní retrakční pasta

3M™ ESPE™ 
Intraorální stříkačka

Aplikace 
krému2

Otisk3
Imprint™ 4 
Otiskovací materiál

www.3m.cz

Když dojde na otiskování, nemusíte volit mezi přesností a jednoduchostí
použití. Otiskovací procedura 3M Vám zajistí obojí. Procedura zahrnuje 
produkty, které jsou jednoduché a dávají Vám kontrolu při každém kroku. 
A-silikony a polyétery jsou navrženy pro zlepšení Vašich každodenních 
postupů i u náročnějších případů. Je to nejsnadnější způsob, jak dělat 
lepší otisky.

Dobře padnoucí náhrada 
by Vás neměla nikdy 
překvapit.

Retrakce1
3M™ ESPE™ 
Adstringentní retrakční pasta

3M™ ESPE™ 
Intraorální stříkačka

Aplikace 
krému2

Otisk3
Imprint™ 4 
Otiskovací materiál

www.3m.cz

Když dojde na otiskování, nemusíte volit mezi přesností a jednoduchostí
použití. Otiskovací procedura 3M Vám zajistí obojí. Procedura zahrnuje 
produkty, které jsou jednoduché a dávají Vám kontrolu při každém kroku. 
A-silikony a polyétery jsou navrženy pro zlepšení Vašich každodenních 
postupů i u náročnějších případů. Je to nejsnadnější způsob, jak dělat 
lepší otisky.


